ad utrumque navis latus simul al-

ligata tanquam pes firmiter sta-

ret.

22. Neque ulla cett. cum phase-
lus in nullo naufragii periculo tre-

pidasset, nullis quoque nuncupa-
tis votis, quae pro accepto salutis

munere in littore vel Neptuno vel

aliis diis solveret, obstrictus fuit.

23— 24. a mare. de voce mare
in ablativo pro mari vid. Drakenb.
ad Liv. XXVIII, 6. §. 2. — novis-

simo, remotissimo, Ponto nempe
Euxino. — limpidiim lantm, intel-

ligc Benacum, inter Brixiam et

Veronam.
27. Gem. C. et gem. C. Dio-

ecuri enim, Castor et Polhix (/u-

cida sidera, Hor. Od. I, 3, 2.) fa-

vent navigantibus.

CARM. V.

Lcsbiam suam poeta, dum ei vi-

tae, cursu celerrimo praetereuntis
nec unquam redeuntis, brevitatem
ante oculos ponit, voluptatibus et

amoribus secum indiilgere, nec
quicquam severos morum censo-
res morari iubet. cf. Tibull. I, 1,
69— 70.

1 — 3. T ivamus. vivere iam non
est sirapliciter vivere, sed ita, ut
siraul vitae iucunditates hilari ani-
mo percipiantur. Horat. Epist. I,

6,65. 6. Si, Mimnermus uti censet,

sine amore iocisque ISil est iucun-

dum, V iv as in amore iocisque.—
Rum. scn. sev. opprobria, quibus
senes austeriores insectari solent

voluptarios. — Rttmor de rebus,
quae tam in bonam qur.m in ma-
lam partem sparguntiir; de fama
tam honesta quam inhonesta, tam
secunda quam adversa. Hor. Sat.

I, 4, 125. rumore malo flagrare.
4. Soles occid. cett. Similiter

Hor. Od. IV^, 7, 13. Damna tamen
celercs reparant coelestia lunae.

6. perpetua una, una, quae du-
rat in perpetuum, h. e. acterua;

cf. Mosch. Idyll. II, v. 108. 9.

CARMEN VI.

Dein usque altera mille, deinde centura.

Dein, cum millia multa fecerimus,

Conturbabimus ilia, ue sciamus,

Aut ne quis malus invidere possit,

Cum tautum sciat esse basiorum.

10

C A R M E N VI.

AD FLAVIUM.
Flavi, delicias tuas Catullo,

Ni sint illepidae atque inelegantes,

Velles dicere, nec tacere posses.

Verum nescio quid febriculosi

Scorti diligis: hoc pudet fateri.

Nam te non viduas iacere noctes

Nequidquam tacitum cubile clamat,

Sertis ac Syrio fragrans olivo,

Pulvinusque peraeque et liic et illic

Attritus, treroulique quassa lecti

Argutatio inambulatioque.

10

10. millia rnulta, snmraam mul-
torum milliiim.— usque, non inter-

iecta mora, uno tenore.

11. conUirbabimus illa. — ele-

ganter conturbare de numerorum
inter se permixto et confuso ordi-

ne, ita nt inde certus numcrus
elici, effici, et constitui nequeat.

Hoc eleganter translatum est apud
Terent. Eunuch. V, 2, 29—30.
ad perturbatam et confusam rei